焦作市山阳区人民法院
关于向案外人发放执行案款的公示

        为进一步加强案款管理，推进案款发放公开透明，依法维护当事人的合
法权益，依据《最高人民法院关于执行款物管理工作的规定》以及《河南省高级
人民法院关于进一步规范执行案款管理工作的通知》等相关规定，现将拟向被执
行人、案外人发放的案款，公示如下：

序号 案号 申请执行人 被执行人 案外人
拟发放金额

发放事由
案件承办人

及联系电话（元）

1 (2017)豫0811执恢342号 何海霞 刘秀荣 王金钟 5690
留取生活费，因被执行人银

行账户均被冻结，依申请发

放王金钟账户

张军

19839121110

2 (2021)豫0811执1993号

许彩梅
段振杰 段艳艳 2800

留取生活费，因被执行人银

行账户均被冻结，依申请发

放段艳艳账户

张军

19839121110

3 (2022)豫0811执1494号
张四全

苏小旺 冯爱莲 1710
留取生活费，因被执行人银

行账户均被冻结，依申请发

放冯爱莲账户

张军
19839121110

4 (2022)豫0811执1664号 李东霞 杨斌 杨涛 6000
留取生活费，因被执行人银

行账户均被冻结，依申请发

放杨涛账户

张军

19839121110

5 (2022)豫0811执1736号

刘冬梅
毛四瑜 李佳恒 2800

留取生活费，因被执行人银

行账户均被冻结，依申请发

放李佳恒账户

张军

19839121110

6 (2023)豫0811执1637号 焦作市山阳区华

瑞租赁站

焦作市山阳区华

瑞租赁站
修武县人民法院 272933 修武县人民法院依法提取

张军

19839121110

7 (2023)豫0811执恢958号
焦作解放农村商

业银行股份有限

公司工业路支行

秦保军 秦雪莹 8400
留取生活费，因被执行人银

行账户均被冻结，依申请发

放秦雪莹账户

张军

19839121110

8 (2024)豫0811执1073号 陈永强 李印萍 何敏 2400
留取生活费，因被执行人银

行账户均被冻结，依申请发

放何敏账户

张军

19839121110

9 (2024)豫0811执157号
焦作市山阳区新

城街道办事处柳

庄村民委员会

王东红 王雅雯 700
留取生活费，因被执行人银

行账户均被冻结，依申请发

放王雅雯账户

张军
19839121110

10 (2024)豫0811执475号 梁斌 窦海鹏 戴慧青 6300
留取生活费，因被执行人银

行账户均被冻结，依申请发

放戴慧青账户

张军

19839121110

11 （2025）豫0811执1355号 牛国祥 李婷婷

焦作市公正法拍

信息技术有限公

司

168 法拍服务费
岳梦煊

19839121689

12 （2025）豫0811执162号 焦作市雅达商贸

有限公司
赵勇 靳学明 67358.42 公司账户无法使用,依申请发

放靳学明账户

司少华

19839121661

13 （2025）豫0811执1753号 陈磊磊 林瑞芳
焦作市住房公积

金管理中心
160953.46 抵押款依法发放焦作市住房

公积金管理中心账户

张红光

19839122778

14 （2025）豫0811执1753号 陈磊磊 林瑞芳
郑州和而美网络

科技有限公司
2517 法拍服务费

张红光

19839122778

15 （2025）豫0811执1855号 焦作市顺之扬汽

车运输有限公司
孔先进

郑州和而美网络

科技有限公司
2148 法拍服务费

白云龙

19839121706

16 （2025）豫0811执1858号 中信银行股份有
限公司焦作分行

毋海霞

焦作市公正法拍

信息技术有限公

司

2887 法拍服务费
司少华

19839121661

17 （2025）豫0811执1858号 中信银行股份有

限公司焦作分行
毋海霞 孙秀琴 20000

留取生活费，因被执行人银

行账户均被冻结，依申请发

放孙秀琴账户

司少华

19839121661

18 （2025）豫0811执1858号 中信银行股份有

限公司焦作分行
毋海霞 刘保平 30598.21

被执行人房产拍卖后，买受

人垫付应由原房主承担的税

费，依法将相关费用，退至

买受人账户

司少华

19839121661

19 （2025）豫0811执1867号 中信银行股份有

限公司焦作分行
陈超

郑州和而美网络

科技有限公司
3555 法拍服务费

白云龙

19839121706

20 （2025）豫0811执1867号 中信银行股份有

限公司焦作分行
陈超 买湾 21335.1

被执行人房产拍卖后，买受

人垫付应由原房主承担的税

费，依法将相关费用，退至

买受人账户

白云龙

19839121706

21 （2025）豫0811执1890号
中国建设银行股

份有限公司焦作

分行

刘中义

焦作市公正法拍

信息技术有限公

司

2505 法拍服务费
白云龙

19839121706

22 （2025）豫0811执2012号
中国工商银行股

份有限公司焦作

分行

苏冬冬
郑州和而美网络

科技有限公司
2001 法拍服务费

王静

19839122870

23 （2025）豫0811执2533号 陈磊 陈攀、刘静 彭松 125300
当事人账户多次显示客户账

户异常，依申请发放彭松账

户

岳梦煊

19839121689

24 （2025）豫0811执2737号 - 靳学川 田亚军 3648 退赔款依法退赔被害人
岳梦煊

19839121689

25 （2025）豫0811执2737号 - 靳学川

焦作市高新区金

久福果蔬种植专

业合作社

2028 退赔款依法退赔被害人
岳梦煊

19839121689

26 （2025）豫0811执2737号 - 靳学川
福建路港（集

团）有限公司
8690 退赔款依法退赔被害人

岳梦煊

19839121689

27 （2025）豫0811执2737号 - 靳学川 朱秋芳 675 退赔款依法退赔被害人
岳梦煊

19839121689

28 （2025）豫0811执274号 贾琳轶 史永军 杨素志 7700
留取生活费，因被执行人银

行账户均被冻结，依申请发

放杨素志账户

张军
19839121110

29 （2025）豫0811执2903号 - 贾芳 黄改娣 38.65 退赔款依法退赔被害人
岳梦煊

19839121689

30 （2025）豫0811执2903号 - 贾芳 吴洪光 103.53 退赔款依法退赔被害人
岳梦煊

19839121689

31 （2025）豫0811执2903号 - 贾芳 刘爱萍 42.22 退赔款依法退赔被害人
岳梦煊

19839121689

32 （2025）豫0811执2903号 - 贾芳 王川川 92.75 退赔款依法退赔被害人
岳梦煊

19839121689

33 （2025）豫0811执2903号 - 贾芳 刘怡君 23.2 退赔款依法退赔被害人
岳梦煊

19839121689

34 （2025）豫0811执2903号 - 贾芳 李翠霞 23.2 退赔款依法退赔被害人
岳梦煊

19839121689

35 （2025）豫0811执2903号 - 贾芳 张亚玲 23.2 退赔款依法退赔被害人
岳梦煊

19839121689

36 （2025）豫0811执2903号 - 贾芳 王位红 133.32 退赔款依法退赔被害人
岳梦煊

19839121689

37 （2025）豫0811执2903号 - 贾芳 许丹 7.79 退赔款依法退赔被害人
岳梦煊

19839121689

38 （2025）豫0811执2903号 - 贾芳 李小虎 172.15 退赔款依法退赔被害人
岳梦煊

19839121689

39 （2025）豫0811执2903号 - 贾芳 闫小晖 100.09 退赔款依法退赔被害人
岳梦煊

19839121689

40 （2025）豫0811执2903号 - 贾芳 毋小粉 287.97 退赔款依法退赔被害人
岳梦煊

19839121689

41 （2025）豫0811执2903号 - 贾芳 毋兰香 345.74 退赔款依法退赔被害人
岳梦煊

19839121689

42 （2025）豫0811执2903号 - 贾芳 范翠萍 250.01 退赔款依法退赔被害人
岳梦煊

19839121689

43 （2025）豫0811执2903号 - 贾芳 钱磊 11.61 退赔款依法退赔被害人
岳梦煊

19839121689

44 （2025）豫0811执2943号 - 张志鹏 古金民 487.24 退赔款依法退赔被害人
岳梦煊

19839121689

45 （2025）豫0811执3043号 邱姝涵 邱国文 桑宁宁 1000 申请人为未成年，依申请发
放桑宁宁账户

张红光
19839122778

46 （2025）豫0811执恢207
号

河南修武农村商

业银行股份有限

公司焦作高新技

术产业开发区支

行

韩爱玲 韩爱珍 7200
留取生活费，因被执行人银

行账户均被冻结，依申请发

放韩爱珍账户

张军

19839121110

47 （2025）豫0811执恢211
号

焦作铭晟砼业有

限公司

焦作碧御置业有

限公司

焦作市公正法拍

信息技术有限公

司

119 法拍服务费
张军

19839121110

48 （2025）豫0811执恢264
号

河南千浩企业管

理咨询有限公司
郑志建 刘森 805.88

被执行人房产拍卖后，买受

人垫付应由原房主承担的税

费，依法将相关费用，退至

买受人账户

张军

19839121110

49 （2025）豫0811执恢264
号

河南千浩企业管

理咨询有限公司
郑志建 赵建波 1789.68

被执行人房产拍卖后，买受

人垫付应由原房主承担的税

费，依法将相关费用，退至

买受人账户

张军

19839121110

50 （2025）豫0811执恢306
号

焦作远大置业有

限公司
关心香

焦作市公正法拍

信息技术有限公

司

2242 法拍服务费
张军

19839121110

51 （2025）豫0811执恢396
号

中国建设银行股

份有限公司焦作

分行

杨佳佳 梁永新 70889.5

被执行人房产拍卖后，买受

人垫付应由原房主承担的税

费，依法将相关费用，退至
买受人账户

张军

19839121110

52 （2025）豫0811执恢398
号

赵景旦、赵桂兰 彭小亮

焦作市公正法拍

信息技术有限公

司

316 法拍服务费
张军

19839121110

53 （2025）豫0811执恢694
号

张壮丽 刘持陆

焦作市公正法拍

信息技术有限公

司

1268 法拍服务费
张军

19839121110

54 (2024)豫0811执2184号 宗克菊 张桂枝 林丹霞 8274
留取生活费，因被执行人银

行账户均被冻结，依申请发

放林丹霞账户

张军

19839121110

55 (2024)豫0811执2392号
中国人民解放军

联勤保障部队第

九八八医院

梁新平 梁春霞 1700
留取生活费，因被执行人银

行账户均被冻结，依申请发

放梁春霞账户

张军

19839121110

56 (2024)豫0811执恢332号 焦作市泽华物资

有限公司
冯全明 冯飞 8000

留取生活费，因被执行人银

行账户均被冻结，依申请发

放冯飞账户

张军

19839121110

57 （2025）豫0811执2671号 陈锦恩、陈锦玺 陈有才 鲜梅 110000 申请人为未成年，依申请发
放鲜梅账户

陈泓宇
19839122559

58 （2025）豫0811执恢261
号

中国建设银行股

份有限公司焦作

分行

黄时钟

焦作市公正法拍

信息技术有限公

司

2950 法拍服务费
张军

19839121110

59 （2025）豫0811执恢563
号

焦作中小企业融

资担保集团有限

公司

刘方成
郑州和而美网络

科技有限公司
3303 法拍服务费

张军

19839121110

60 （2025）豫0811执恢563
号

焦作中小企业融

资担保集团有限

公司

刘方成
郑州和而美网络

科技有限公司
3303 法拍服务费

张军

19839121110

61 （2025）豫0811执恢563
号

焦作中小企业融

资担保集团有限

公司

刘方成
郑州和而美网络

科技有限公司
3557 法拍服务费

张军

19839121110

62 (2022)豫0811执恢229号 中诚永安投资担

保有限公司
景泉

河南省焦作市中

级人民法院
5000 河南省焦作市中级人民法院

依法提取

张军

19839121110

63 （2025）豫0811执1855号 焦作市顺之扬汽

车运输有限公司
孔先进

河南省千拓机动

车鉴定评估有限

公司

4875 评估费
白云龙

19839121706

64 （2025）豫0811执恢148
号

靳友亚 刘爱学

河南正达房地产

评估测绘咨询有

限公司

8098 评估费
张军

19839121110

65 （2025）豫0811执恢153
号

李慧君
河南紫牛房地产

有限公司

焦作市恒辉精密

制造有限公司
44004.91

被执行人房产拍卖后，买受
人垫付应由原房主承担的税

费，依法将相关费用，退至

买受人账户

张军

19839121110

66 （2025）豫0811执恢211
号

焦作铭晟砼业有

限公司

焦作碧御置业有

限公司

焦作市公正法拍

信息技术有限公

司

115 法拍服务费
张军

19839121110

67 （2025）豫0811执恢264
号

河南千浩企业管

理咨询有限公司
郑志建

河南广聚土地房

地产评估有限公

司

34620 评估费
张军

19839121110

68 （2025）豫0811执恢265
号

李金华 周春永
郑州和而美网络

科技有限公司
2000 法拍服务费

张军

19839121110

69 （2025）豫0811执恢563
号

焦作中小企业融

资担保集团有限

公司

刘方成

河南合正房地产

资产评估有限公

司

4765 评估费
张军

19839121110

70 （2025）豫0811执恢694
号

张壮丽 李春玲 张洁 7609.13

被执行人房产拍卖后，买受
人垫付应由原房主承担的税

费，依法将相关费用，退至

买受人账户

张军

19839121110

71 （2025）豫0811执1785号 邢迎风 买志强 买卓尔鑫泰 3833
留取生活费，因被执行人银

行账户均被冻结，依申请发

放买卓尔鑫泰账户

陈泓宇

19839122559

72 （2025）豫0811执2794号 - 蒋峥喜 徐红 70.65 退赔款依法退赔被害人
王静

19839122870

73 （2025）豫0811执2794号 - 蒋峥喜 夏林忠 5011.84 退赔款依法退赔被害人
王静

19839122870

74 （2025）豫0811执恢563
号

焦作中小企业融

资担保集团有限

公司

刘方成

河南合正房地产

资产评估有限公

司

4425.5 评估费
张军

19839121110

75 （2025）豫0811执恢563
号

焦作中小企业融

资担保集团有限

公司

刘方成

河南合正房地产

资产评估有限公

司

4425.5 评估费
张军

19839121110

如对公示内容有异议，应当于公示发出之日起三日内，向本院提出书面意见并附
证据材料，由本院审查处理。公示期满无异议或异议被驳回的，本院将按照执行
案款管理的相关规定发放上述款项。

      监督电话：0391-8395079

焦作市山阳区人民法院执行局